
AUDAX CLUB PARISIEN RANDONNEURS MONDIAUX
ОБЩЕСТВО РОССИЙСКИХ ВЕЛОТУРИСТОВ - МАРАФОНЦЕВ
ВЕЛОКЛУБ «СОТНЯ», г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК (№ 511029)

Маршрутный лист

Кирово-Чепецк - санаторий Вятские Увалы - санаторий Нижнеивкино - Киров - Кирово-Чепецк

№ маршрутные точки этап

1. 0 0

2. Казанский поворот, поворот налево, на Казань 19 19

3. Бурмакино, поворот направо, на санаторий «Вятские Увалы» 17 36

4. санаторий «Вятские Увалы», разворот (КП1) 6 42
5. Бурмакино. Поворот налево, в сторону Кирова 6 48
6. Казанский поворот 17 64
7. г. Нововятск. АЗС Лукойл - справа и АЗС  Движение - слева

8. Поворот налево на объездную дорогу 3 67

9. 11 78

10. 19 97

11. поворот налево, на Адышево, Нижнеивкино 2 99

12. 19 117

13. выезд на Советский тракт, поворот направо, в сторону Кирова 20 138

развязка на Советском тракте, пост ГАИ

14. 26 164

15. 3 167

16. г. Киров – Выезд на ул. Ленина, поворот направо 3 170
17. г. Нововятск, железнодорожный переезд 10 180
18. 23 203

Веломарафон 203км 09.08.2008 САНАТОРНЫЙ

общее 
расс-е

г. Кирово-Чепецк - старт от торговго центра «Городок», ул. 60 
лет Октября, д. 4/2

выезд с объездной дороги через развязку на Советский тракт, 
перед постом ГАИ, направление на Советск, Москву
 придорожное кафе на 30-м километре Советского тракта - 
(пункт питания)

Нижнеивкино, питьевая галлерея, разворот 
(КП2)

г. Киров, кольцо на перекрестке улиц 
Производственная/Потребкооперации. С кольца – первый 
поворот направо на ул. Потребкооперации, и через 500м - 
направо, на Учхоз/Чистые Пруды

Перекрёсток улиц Фестивальная, 4-й 
Пятилетки, Чайкиной. (КП3), через 341 метр есть 
небольшой магазин

г. Кирово-Чепецк - финиш у универсама №15, ул. Ленина, д. 4



Старт в 8:00 от т/ц «Городок», 
Лимит времени: 13 часов 30 минут, 
Официальное закрытие финиша в 21:30

СОБЛЮДАЙТЕ ПРАВИЛА ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ! Безопасность важнее показанного результата!
О сходах с дистанции сообщать Семакину С. Е. +7 (922) 664-82-61 (лучше СМС-кой)
Ответственный за проведение веломарафона - Семакин Сергей.
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